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Forord

”We will Rock You” er en rockekonsert med et bredt utvalg av melodier som er plukket ut og 
tilpasset kor og vokalister. Det ble sendt forespørsel til flere artister i Norge om de var interessert i å 
delta i dette prosjektet og valget falt til slutt på Jan Groth. Han hadde koret truffet tidligere under en 
tur til Spania og sangerne var blitt kjent med ham der. Jan Groth var en kjent rockemusiker på 70-
tallet da han var med i blant annet ”Aunt Mary”.
Koret består av 26 funksjonshemmede ungdommer og voksne som vil vise at de kan. Øvelsene 
startet opp høsten 2012 og sangerne gikk inn for oppgaven med liv og lyst. 
Musikalsk leder for koret, Kjetil Kjelle, har igjen klart og inspirere til et vellykket foretak med sin 
utrolige tålmodighet. Og uten frivillige hjelpere hadde dette ikke vært mulig å gjennomføre, vi 
takker for at slike finnes.
Vi vil også sende en stor takk til ExtraStiftelsen for midlene som vi har mottatt slik at vi kunne 
gjennomføre dette prosjektet.
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Sammendrag

Sing Song Singers er et kor for funksjonshemmede ungdom og voksne. Koret har i flere år arrangert 
julekonsert i kirken, de siste årene sammen med et kor med funksjonsfriske fra Lillehammer som 
ønsket et samarbeid. Sing Song Singers hadde i 2007 en oppsetning av en musikal i Maihaugsalen 
på Lillehammer som var svært vellykket og de har også opptrådte på mange andre forskjellige 
arrangement.
Siden de tidligere hadde satt opp en musikal og koret i 2013 fyller 20 år, syntes vi nå at tiden var 
inne for noe nytt både for sangere og publikum. Valget ble da en rockekonsert og navnet passer til 
sangerne ”We will Rock you!”
Øvelsene startet høsten 2012 og sanger/melodier ble plukket ut av vår musikalske leder, som 
sammen med foreldregruppen kom fram til et godt program. Solister ble pukket ut i koret og sanger 
som passet til hver enkelt ble fordelt. Kostymer ble diskutert og vi ble enig om at alle skulle stille i
hvit skjorte og svart jakke med valgfri bukse. Så ble det enkle effekter som solbriller, caps, 
parykker o.a. etter behov. Gjesteartister ble også forespurt og utvalgt. Her falt valget på Jahn Groth 
som var en kjent rockemusiker på 70-tallet da han var med i blant annet ”Aunt Mary”. 
Etter hvert som høsten skred frem ble det stopp i øvelsene, for da måtte det øves til julekonsert, men 
da øvelsene startet opp på nyåret var det full skjerping på rockekonsert.
April 2013 var det klart for konsert i Maihaugsalen på Lillehammer og med ca 300 tilskuere var det 
klart for konsert. Konserten var delt opp i flere bolker, med tilbakeblikk på årene som har gått, en 
med innøvde rockelåter og en bolk med Jan Groth alene samt 2 sanger sammen med koret.
Med spente folk både foran og bak teppet ble konserten satt i gang med et lite tilbakeblikk på hva 
som har skjedd de siste 20 årene, opptreden av gjesteartist og avslutning med rockekonsert.
Prosjektet har gitt mange mye arbeid og mye glede. Resultatet ble meget bra og foreldregruppen 
besluttet at alle deltagere skulle bli invitert på middag ute på restaurant før sommerferien som en 
takk for godt arbeid. 
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Kap 1. Bakgrunn for prosjektet/Målsetting

Sing Song Singers har gjennom flere år hatt julekonserter i kirken og de har også satt opp en 
musikal i Maihaugsalen, Lillehammer, som de turnerte med.. Dette er veldig populære konserter.
De har også hatt opptredener i andre sammenhenger. De er et fast innslag på sommerfesten som 
kommunen arrangerer for funksjonshemmede. Koret har også laget en CD med julesanger som
oppnådde terningkast 5 hos VG, samt en CD med sommersanger.
Det var nå tid for å søke nye utfordringer og tanken på en rockekonsert var nærliggende. Etter en 
idédugnad hvor de grove linjene ble lagt, startet arbeidet med å finne samarbeidspartnere og finne 
en økonomisk løsning. 
Valg av tema ”We will Rock you” kom av at alle sangerne liker å danse og høre på fengende 
musikk. Og så ville de vise at de også kunne lage ordentlig rockekonsert.

Kap 2. Prosjektgjennomføring/Metode

Koret startet allerede høsten 2012 med innøving av sanger og fordeling av solonummer. De hadde 
øvelse en gang i uken. Sangerne kommer fra flere kommuner så det kan være vanskelig å komme på 
øvelsene for mange. Musikerne hadde egne øvelser i begynnelsen, men ble så med på enkelte 
øvelser med koret. Det ble gjennomført en flere timer lang generalprøve før konserten på selve 
konsertdagen, og ikke alt fungerte som det skulle ved første ved forsøk. Tålmodigheten ble satt på 
prøve for en og hver, men ingen gav opp og ingen sure miner, så resultatet ble etter hvert bra. Med 
gjesteartist på plass ble det også tid til to velfortjente pauser for aktørene.
Konserten ble gjennomført i april 2013 og denne ble svært vellykket. Både sangere, musikere, 
gjesteartist, publikum og frivillig hjelpere var glade og fornøyde da konserten var ferdig.
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Kap 3. Resultater og resultatvurdering

Koret fikk prøvd seg på et bredt repertoar med norske og engelske tekster. Den største utfordringen 
var de engelske tekstene. Med iherdig øving gjennomførte de dette med glans. 
De fikk også utfordring med å øve sammen med «ukjente» musikere for dem (Jan og Hans Erik 
Groth). Dette klarte de også veldig bra, med en svært entusiastisk Jan Groth som klarte å engasjere 
koret til gi sitt ytterste. Det var et fantastisk flott samspill.
Ambisjonsnivået var høyt. Vi måtte jobbe hard for å nå målet, men konserten ble svært vellykket, 
noe som ga enorm mestringsfølelse for deltagerne.  

Kap 4. Oppsummering/Konklusjon/Videre planer

”We will Rock you” har vært et prosjekt hvor mange utfordringer måtte løses. At det har vært et 
lærerikt prosjekt for alle deltakere er det ikke tvil om. Mange har nok sett, hørt og opplevd ting som 
de ellers ikke ville ha gjort. Dette er erfaringer som vi alle vil ta med oss i vårt videre arbeid og 
minnes med glede.
Rockekonserten ble gjennomført med stor suksess. Ordførere fra flere kommuner samt 
representanter fra Dissimilis var på besøk på premieren og utdeling av 20-års medalje for 
medlemskap, var nok høydepunkter for mange av kormedlemmene. 
Prosjektet er nå avsluttet og så vil tiden vise hva neste utfordring vil bli.
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Referanser/litteratur

Dette er avisutklipp fra Byavisen hvor ”We will Rock you” fikk bred omtale:

Lillehammer: Sing Song Singers jubileumskonsert ble en oppvisning i hvordan musikk bør 
fremføres og oppleves.
Sing Song Singers feiret sitt 20 årsjubileum i Maihaugsalen søndag. Det ble en musikalsk reise 
gjennom korets historie, fremført med så mye ektefølt glede at det smittet over på publikum. Koret 
lovet en kveld med rock`n roll, og entret scenen i kledelige skinnjakker og solbriller. Solist Håvard 
Forseth åpnet med Kjetil Kjelles ”Vår tur nå”, og dermed var det duket for en festaften uten like. 
-Koret har øvd i flere måneder, og yter alltid sitt aller beste. Vi har det så moro, sa Kjetil Kjelle. Og 
at de koste seg på scenen var ikke vanskelig å se. Publikum ble også revet med av den gode 
stemningen på scenen, og de trampet takten og heiv seg med i allsang. Det er sjelden musikere får 
publikum så til de grader med seg i musikken, og det skal koret ha all ære for. Publikum fikk høre 
sanger fra korets opprinnelse, og julesanger som fikk julen til å vare til langt over påske. 
Høydepunktene stod i kø, med Åge Aleksandersens ”Leva livet”, Dag Ingebrigtsens ”Forelska i 
lærer`n og ”Bilopphøggerboogie” for å nevne noen.
Sing Song Singers har opp gjennom årene hatt flere plateinnspillinger, vært på turneer og 
samarbeidet med diverse artister. Kveldens musikalske gjest var Jan Groth, som koret møtte for 
første gang i Spania for to år siden. Groth fremførte blant annet en Elvis-medley og fulgte den røde 
tråden i konserten. 
Nå skal det god gjøres å fremheve noen spesielle på en slik kveld, for solister og kor gjør en 
fenomenal jobb, og talentene kommer tett. Men både Dissimilis Norge og Lillehammers ordfører 
tok ordet og rettet en velfortjent ekstra takk til Kjetil Kjelle og bandet som har vært ildsjeler i koret 
siden starten. 
Sing Song Singers rockekonsert og festaften fikk en spektakulær avslutning med ”We are the 
champions” og pyroshow.
Sitat fra GD etter konserten: Den som ikke blir i godt humør av en konsert med Sing Song Singers, 
har glemt igjen både hjerte og sjelen sin hjemme.

Bilde tatt av GD journalist Rune Renè Kristiansen


